SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA Nº 008/2018

 O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – UNIFESSPA, no uso

de suas atribuições, em conformidade a Portaria nº. 515/2017, publicada do Diário Oficial da

União em 12 de abril de 2017, página 42, Seção 2;

RESOLVE:

NOMEAR os servidores, professores de magistério superior, abaixo relacionados

como responsáveis pelo processo de seleção de bolsistas, previsto no Edital nº 10/2018 –

Proex, Projeto de Implantação do Centro de Referência em Estudos, Pesquisas e

Extensão sobre a História e Memória da Região Sul e Sudeste do Pará, a ser realizado nos

termos do item 6 do referido documento:

 Prof.ª. Dra. Letícia Souto Pantoja;

 Prof.ª. Dra. Marilza Sales Costa;

 Prof. Dr. Cloves Barbosa.

DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, Marabá, 10 de maio de 2018.

Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor